



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตาดเนิน

เรื่อง รายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลตาดเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ โดยวิธีสอบราคา

ดังนั้นเพื่อเป็นการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ และมาตรา ๑๐๓/๘ องค์การบริหารส่วนตำบลตาดเนิน จึงประกาศรายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีต บ้านหัวบึง หมู่ที่ ๕ ตำบลตาดเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาดเนิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๕,๐๘๔.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันแปดสิบลบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป รางระบายน้ำคอนกรีต ตอนที่ ๑ ขนาดกว้าง ๐.๘๐ ม. ลึก ๐.๕๐ ม. ยาว ๒๒ ม.
ตอนที่ ๒ กว้าง ๑ ม. ลึก ๐.๖๐ ม. ยาว ๙๑ ม. ตอนที่ ๓ กว้าง ๑.๕๐ ม. ลึก ๐.๖๐ ม. ยาว ๑๑๕ ม. ความยาวรวม ๒๒๘ ม.
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๑๔๕,๐๘๔.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันแปดสิบลบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 ๑. นายอำนาจ บัวพันธ์ดุจ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา เป็นประธานกรรมการ
 ๒. นางรักวิภา อยู่รักดี ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป เป็นกรรมการ
 ๓. น.ส.นิสาชล ศรีนวกุล ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน เป็นกรรมการ
 ๔. นายนิยม แก้วถาวร ตำแหน่ง รองนายก อบต.ตาดเนิน เป็นกรรมการ
 ๕. นายสมจิตร กว้างนอก ตำแหน่ง รองนายก อบต.ตาดเนิน เป็นกรรมการ
 ๖. น.ส.นิศรา คุ่มหมู่ ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ เป็นกรรมการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๗

(นางอุไร โคคำลา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาดเนิน

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

ประเภท โครงการค่าก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตบ้านหัวบึง หมู่ที่ 5

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ดำเนินการ บ้านหัวบึง หมู่ที่ 5 ต.ตาเนิน อ.เนินสง่า จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

กำหนดราคากลางตามแบบรายการ จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557

ปริมาณงาน ตอนที่ 1 ขนาดกว้าง 0.80 ม.ลึก 0.50 ม.ยาว 22 ม.ตอนที่ 2 กว้าง 1 ม.ลึก 0.60 ม.ยาว 91 ม.ตอนที่ 3 กว้าง 1.50 ม.ลึก 0.60 ม. ยาว 115 ม.

ความยาวรวม 228 เมตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	94,186.55	1.3266	124,947.87	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	15,539.06	1.2509	19,437.81	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			147,385.69	ป้าย 3,000 บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			145,084.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันแปดสิบสี่บาทถ้วน)				

ความยาวของรางระบายน้ำ 228.00 ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 636.33 บาท/ม.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางภักทิภา อยู่กักดี)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวนิสาชล ศรีนวล)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิยม แก้วถาวร)

ดำเนินการโดย..... กรรมการ

(นายสมจิตร กว้างนอก)

(นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง)

นางสาวนิสาชล

รายละเอียดราคากลาง ค่าก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตบ้านหัวปิง หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ตอนที่ 1 ขนาดกว้าง 0.80 ม. ลึก 0.50 ม. ยาว 22 ม. ตอนที่ 2 กว้าง 1 ม. ลึก 0.60 ม. ยาว 91 ม. ตอนที่ 3 กว้าง 1.50 ม. ลึก 0.60 ม. ยาว 11 ม. ความยาวรวม 228 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านหัวปิง หมู่ที่ 5 ต.ตาเนิน อ.เนินสง่า จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่ -

องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

รายการเลขที่ -

อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 24 เดือน

ธันวาคม

พ.ศ. 2557

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	ลบ.ม.	3.52	-	436.00	1,534.72	
	1.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ลบ.ม.	24.00	121.49	-	2,915.76	
	1.2 ทราชมผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	2.00	496.26	-	992.52	
	1.3 หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	3.83	560.75	-	2,147.67	
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	0.25	-	3,401.00	846.85	
	2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก.9 มม.	เส้น	50.00	135.04	-	6,752.00	
	2.2 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	7.48	46.73	-	349.54	
รวม						15,539.06	ใช้ Factor F งานสะพานและท่อเหล็ก

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ ป้อมพันธ์ดุง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางภักวิภา อยู่กักดี)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวนิสาชล ศรีนวกุล)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิยม แก้วถาวร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมจิตร กว้างนอก)

สำเนาถูกต้อง

(นายอำนาจ ป้อมพันธ์ดุง)

หัวหน้าส่วนโยธา

รายการกำหนดราคากลาง ค่าก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตบ้านหัวบึง หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ตอนที่ 1 ขนาดกว้าง 0.80 ม.ลึก 0.50 ม.ยาว 22 ม.ตอนที่ 2 กว้าง 1 ม.ลึก 0.60 ม.ยาว 9+ ม.ตอนที่ 3 กว้าง 1.50 ม.ลึก 0.60 ม. ยาว 11+
ความยาวรวม 228 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านหัวบึง หมู่ที่ 5 ต.ตาเนิน อ.เนินสง่า จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่ -

องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

รายการเลขที่ -

อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 24 เดือน

ธันวาคม

พ.ศ. 2557

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
3	งานดินชุด	ลบ.ม.	78.00	-	99.00	7,722.00	
4	งานไม้แบบ	ตร.ม.	35.00	-	133.00	4,655.00	
	4.1 ไม้ 1 1/2"x3"	ลบ.ฟ.	11.00	364.33	-	4,007.63	
5	งานคอนกรีตคาน	ลบ.ม.	30.28	-	436.00	13,202.08	
	5.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	207.00	121.49	-	25,148.43	
	5.2 ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	16.99	496.26	-	8,431.46	
	5.3 ดินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	33.00	560.75	-	18,504.75	
6	งานวางท่อระบายน้ำ					-	
	6.1 ท่อ คสล. ขนาด ศก.0.40x1.00 ม.	ท่อน	19.00	434.58	-	8,257.02	
	6.2 ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	4.00	115.00	-	460.00	
	6.3 ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	1.00	496.26	-	496.26	
7	ลูกจ้างหลังท่อพร้อมปรับเปลี่ยน	ลบ.ม.	24.00	137.58	-	3,301.92	
						94,186.55	ใช้ Factor F งานชลประทาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ ป้อพันธ์คง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางภักวิภา อยู่กักคี่)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิยม แก้วถาวร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวนิสาชล ศรีนวกุล)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมจิตร กว้างนอก)

สำเนาถูกต้อง

(นายอำนาจ ป้อพันธ์คง)

หัวหน้าส่วนโยธา